
 

 

 

Poz.14 

UCHWAŁA NR 45 
RADY WYDZIAŁU ORIENTALISTYCZNEGO 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia nauczycieli akademickich 
 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), działając w trybie § 28 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Wydziału 
Orientalistycznego (Monitor UW z 2020 r. poz. 53), Rada Wydziału Orientalistycznego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia na Uniwersytecie 
Warszawskim: 

1) dr Shahli Kazimovej na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo- 
dydaktycznych w  Zakładzie Turkologii i Ludów Azji Środkowej i Studium Europy 
Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

2) dr Aleksandra Papko na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

3) dr Pavla Usova w na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo- 
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

4) mgr Kacpra Wańczyka na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

5) dr Vladzimira Astapenki na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 
badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

6) dr Andreia Charniakevicha na stanowisku adiunkta w grupie pracowników 
badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

7) dr. hab. Tadeusza Gawina na stanowisku adiunkta w grupie pracowników  
badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

8) dr hab. Aliaksandra Krautsevicha na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

9) mgr Pavla Latushki na stanowisku badacza wizytującego w grupie pracowników 
badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

10) dr hab. Henadzia Sahanovicha na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ORIENTALISTYCZNY 

 



11) dr Henadzia Semianchuka na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

12) dr hab. Aliaksandra Smalianchuka na stanowisku profesora wizytującego w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

13) dr Iny Sorkiny na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo- 
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

14) dr Siarheia Toktsa na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

15) dr Aliakseia Shalandy na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

16) dr Andrzeja Pukszto na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

17) dr Aliaksandra Milinkievicha na stanowisku badacza wizytującego w grupie 
pracowników badawczych w Studium Europy Wschodniej Wydziału 
Orientalistycznego; 

18) mgr Katarzyny Michty na stanowisku lektora języka japońskiego w grupie 
pracowników dydaktycznych w Szkole Języków Wschodnich Wydziału 
Orientalistycznego; 

19) dr Maxima Rusta na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

20) dr Marka Radziwona na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo- 
dydaktycznych w Studium Europy Wschodniej Wydziału Orientalistycznego; 

21) dr Anny Diniejko-Wąs na stanowisku adiunkta w grupie pracowników dydaktycznych 
w Zakładzie Koreanistyki Wydziału Orientalistycznego; 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Orientalistycznego: P. Taracha 


